
Contacto

Teléfono 925288386
Fax 925226300
Correo Electrónico raimundo.yanez@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Alfonso X El Sabio, 1
(45002) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 17A70090700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2017
a las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Castilla La Mancha
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RyqzPDTUmdc%3D

Objeto del Contrato: Obra de reforma parcial de la Dependencia de Inspección en la planta segunda
en el edificio de la Delegación de la A.E.A.T. de Albacete.

Valor estimado del contrato 98.078,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 118.675,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.078,58 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

URBASUR ACTIVIDADES DE CONST Y SERVICIOS
NIF B23651458

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 71.862,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86.953,24 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RyqzPDTUmdc%3D


Ofertas recibidas 10

Número de Contrato 01
Fecha de Formalización 25/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2017

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5h%2Biz4H5gOsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 17A7009070000FCO20171025135901284420 |  2017-572500 | mié, 25 oct 2017 13:59:03:216 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164355566056068097853801986495839141878 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5h%2Biz4H5gOsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

